
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字酒田字上原　地内　外

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-001-164

入札件名 旧町営住宅工作物等撤去工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 36,234,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 32,940,000

契約方法 指名競争入札 3,294,000

概　　要 撤去工：舗装2347.3㎡、植栽・樹木1式、遊具24基、境界ブロック100ⅿ　擁壁工：積ブロック工1式

東北工業建設株式会社 32,900,000

東北土木株式会社 33,150,000

双葉グリーン土木株式会社 33,300,000

株式会社泉田組 33,500,000

横山建設株式会社 33,500,000

豊工業株式会社 33,600,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

備考

履行期間 令和 3年11月18日

契約金額 36,190,000

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字室原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-019-165

入札件名 加倉用水路測量設計業務委託

有限会社浪江コンサルタント 25,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 35,596,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 32,360,000

契約方法 指名競争入札 3,236,000

商号又は名称 最終応札額

有限会社中西測量設計 30,300,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者 泉田　仁一

履行期間

備考

令和 4年 3月25日 契約金額 27,500,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

限り

工事場所 浪江町内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-166

入札件名 浪江町ニホンザル管理対策業務委託

合同会社東北野生動物保護管理センター 5,727,273

概　　要 ―

担当課 農林水産課 6,374,500

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 5,795,000

契約方法 制限付一般競争入札 579,500

商号又は名称 最終応札額

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区芋沢字赤坂１６－１

名称 合同会社東北野生動物保護管理センター

代表者 宇野　壮春

履行期間

備考

令和 4年 3月18日 契約金額 6,300,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字知命寺　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-030-167

入札件名 道の駅なみえ環境衛生管理業務委託

日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 540,000

概　　要 ―

担当課 産業振興課 1,540,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 1,400,000

契約方法 指名競争入札 140,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社アトックス　福島復興支社 1,650,000

株式会社福島クリエイト 1,820,000

有限会社マルイ装美 2,000,000

株式会社小黒設備工業 2,000,000

株式会社　東武 2,100,000

株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 －

福島第一商事株式会社 －

契
約
人

住所 福島県南相馬市鹿島区上栃窪字己ノ和１６番地

名称 日本ビルシステム株式会社　南相馬支店

代表者 神原　章彦

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 594,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 6,676,714

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区北原字東原１－１

名称 福島トヨペット株式会社　トヨタＩ＆Ｉ南相馬

代表者 濱田　仁

有限会社ササキボデー 6,345,455

福島トヨペット株式会社　トヨタＩ＆Ｉ南相馬 6,074,011

概　　要 ―

担当課 産業振興課 議会議決後

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 議会議決後

契約方法 指名競争入札 議会議決後

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-016-099-168

入札件名 燃料電池自動車購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-010-099-169

入札件名 介護関連施設什器備品購入

有限会社シープラス 4,000,000

概　　要 ―

担当課 介護福祉課 4,871,460

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 4,428,600

契約方法 指名競争入札 442,860

商号又は名称 最終応札額

ほていや書店 4,120,000

北日本紙業株式会社 4,150,000

株式会社大一事務機 4,180,000

株式会社双葉事務器 4,196,000

株式会社相双教育用品 4,500,000

株式会社まつもと －

トヨタエルアンドエフ福島株式会社　原町営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字大膳町３４番地１ヴィラ・シミズＢ棟１０１号室

名称 有限会社シープラス

代表者 白石　宗生

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 4,400,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 8,646,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字大膳町３４番地１ヴィラ・シミズＢ棟１０１号室

名称 有限会社シープラス

代表者 白石　宗生

株式会社相双教育用品 7,980,000

東開クレテック株式会社　原町支店 8,100,000

株式会社サトウ教材社 －

有限会社シープラス 7,860,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 議会議決後

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 議会議決後

契約方法 指名競争入札 議会議決後

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-170

入札件名 屋内アスレチック施設遊具等備品購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 辞退

限り

工事場所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-023-171

入札件名 町営高瀬野球場復旧設計業務委託（建築）

株式会社タイズスタイル 3,900,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 4,631,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 4,210,000

契約方法 指名競争入札 421,000

商号又は名称 最終応札額

有限会社寿設計 4,000,000

株式会社ホームキャリア 4,100,000

株式会社邑建築事務所 4,200,000

株式会社永山建築設計事務所 4,250,000

有限会社嵐設計事務所 4,680,000

平田建築設計事務所 5,500,000

Ｔ＆Ｃ建築工房一級建築士事務所 －

有限会社ハコプラスデザイン －

契
約
人

住所 福島県いわき市好間工業団地１－１６

名称 株式会社タイズスタイル

代表者 吉田　学

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 4,290,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

限り

工事場所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-022-172

入札件名 町営高瀬野球場復旧測量設計業務委託（土木）

― ―

概　　要 取りやめ

担当課 教育委員会事務局 ―

入札執行日時 ― ―

契約方法 指名競争入札 ―

商号又は名称 最終応札額

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間

備考 設計内容について見直しを図る必要が生じたため

― 契約金額 ―



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-173

入札件名 地域公共施設機械警備業務委託

ＡＬＳＯＫ福島株式会社 1,980,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 7,590,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 6,900,000

契約方法 指名競争入札 690,000

商号又は名称 最終応札額

セコム株式会社 2,988,000

契
約
人

住所 福島県郡山市喜久田町字松ヶ作１６番地９８

名称 ＡＬＳＯＫ福島株式会社

代表者 前田　泰彦

履行期間

備考

令和 8年12月27日 契約金額 2,178,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 2月15日 契約金額 8,580,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上柳町９番地

名称 有限会社アクツ

代表者 阿久津　雅信

株式会社ＫＯＯＢＡ －

株式会社大一事務機 －

株式会社夢デザイン総合研究所 －

有限会社シープラス 9,384,000

株式会社相双教育用品 9,500,000

株式会社双葉事務器 10,156,000

有限会社アクツ 7,800,000

概　　要 ―

担当課 総務課 議会議決後

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 議会議決後

契約方法 指名競争入札 議会議決後

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-174

入札件名 ペーパレス議会用タブレット端末購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 1月31日 契約金額 1,298,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平塩字風内７３番地の２

名称 東洋安全防災株式会社

代表者 鈴木　雅憲

株式会社ＫＯＯＢＡ －

株式会社鹿島印刷所 －

福島ミドリ安全株式会社　いわき支店 －

株式会社千代田テクノル　福島営業所 1,535,000

株式会社ニノテック　いわき営業所 1,560,000

株式会社東北エンタープライズ －

福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 1,300,000

東部産業株式会社自動車部 1,310,000

株式会社　磐水社 1,320,000

東洋安全防災株式会社 1,180,000

概　　要 ―

担当課 総務課 1,496,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 1,360,000

契約方法 指名競争入札 136,000

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-175

入札件名 非常用持出袋等購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月24日 契約金額 11,880,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区栄町３丁目３１番地

名称 株式会社大一事務機

代表者 中田　則行

トヨタエルアンドエフ福島株式会社　原町営業所 －

株式会社相双教育用品 11,350,000

ほていや書店 11,440,000

株式会社まつもと 11,600,000

有限会社シープラス 11,100,000

北日本紙業株式会社 11,130,000

株式会社双葉事務器 11,185,000

株式会社大一事務機 10,800,000

概　　要 ―

担当課 総務課 議会議決後

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 議会議決後

契約方法 指名競争入札 議会議決後

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字苅宿字鹿畑　地内　外２箇所

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-176

入札件名 防災コミュニティセンター什器備品購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 3,850,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平字古鍛治町４

名称 株式会社磐水社

代表者 渡辺　守弥

株式会社東北エンタープライズ －

株式会社ＫＯＯＢＡ －

株式会社千代田テクノル　福島営業所 －

株式会社ニノテック　いわき営業所 4,190,000

株式会社鹿島印刷所 －

福島ミドリ安全株式会社　いわき支店 －

福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 3,600,000

東洋安全防災株式会社 3,605,000

東部産業株式会社自動車部 3,654,000

株式会社磐水社 3,500,000

概　　要 ―

担当課 総務課 3,927,000

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 3,570,000

契約方法 指名競争入札 357,000

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-001-099-179

入札件名 消防用機材（ＬＥＤ投光器・発電機）購入



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 辞退

限り履行期間

備考

令和 4年 2月28日 契約金額 2,970,000

契
約
人

住所 福島県いわき市内郷御台境町鶴巻７５番地の７

名称 株式会社永山建築設計事務所

代表者 平子　恵俊

Ｔ＆Ｃ建築工房一級建築士事務所 －

有限会社ハコプラスデザイン －

株式会社タイズスタイル 3,000,000

有限会社寿設計 3,000,000

平田建築設計事務所 3,500,000

株式会社ホームキャリア 2,770,000

株式会社邑建築事務所 2,870,000

有限会社嵐設計事務所 2,900,000

株式会社永山建築設計事務所 2,700,000

概　　要 ―

担当課 企画財政課 3,096,500

入札執行日時 令和 3年11月18日 午後 2時00分 2,815,000

契約方法 指名競争入札 281,500

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字下津島字原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-018-021-180

入札件名 津島保育所被災調査業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 辞退

10 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字大添　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-181

入札件名 幾世橋大添２号線拡幅工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 4,700,300

入札執行日時 令和 3年11月18日 午前10時00分 4,273,000

契約方法 指名競争入札 427,300

概　　要 舗装工　A＝227.6㎡　側溝工　L＝63.0m

双葉不動産建設株式会社 3,820,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 4,330,000

株式会社ニーズ　浪江支店 4,350,000

株式会社佐藤商事建設 4,450,000

株式会社小黒設備工業 4,540,000

田中建設工業株式会社 5,000,000

双葉設備工業株式会社 4,570,000

平成建設株式会社 －

有限会社山崎興業 －

株式会社伊達重機 －

契
約
人

住所 双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

備考

履行期間 令和 3年11月18日

契約金額 4,202,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

着工 竣工

備考 財源協議のため

履行期間 　―

契約金額 ―

　―

契
約
人

住所 　―

名称 　―

代表者 　―

― ―

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 ―

入札執行日時 　― ―

契約方法 指名競争入札 ―

概　　要 取りやめ

工事場所 浪江町大字請戸　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-001-182

入札件名 両竹請戸線修繕工事


